
 

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 

AREA PERSONALE 
Servizio personale tecnico amministrativo 

 Settore gestione del personale tecnico amministrativo  
 

IL DIRETTORE GENERALE 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Genova; 

Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro vigente e, in particolare, l’art. 87; 

Visto l’Atto di organizzazione amministrativa e tecnica vigente, emanato con il DDG n. 

2126 del 30.4.2024, in ultimo adeguato con il DDG n. 6372 del 30.12.2024; 

Visto l’avviso del 23.4.2025 rivolto al personale appartenente all’Area contrattuale dei 

Funzionari, dei Collaboratori e degli Operatori, compreso il personale che presta la propria attività in 

comando presso questo Ateneo e relativo alla procedura di conferimento della posizione 

organizzativa di Coordinatore di Edificio/Zona ovvero del compito di responsabilità di Referente 

di Edificio/Zona presso gli Edifici di Opera Pia 11A e di Viale Causa 14-18 R; 

Considerato che n. 1 dipendente appartenente all’Area dei Funzionari e n. 2 dipendenti 

appartenenti all’Area dei Collaboratori, in possesso dei requisiti richiesti dal succitato avviso, 

hanno presentato istanza di partecipazione alla procedura per l’Edificio di Viale Causa 14-18 R; 

Considerato che nessun dipendente ha presentato istanza di partecipazione alla procedura 

per l’Edificio di Opera Pia 11A e pertanto la posizione organizzativa/compito di responsabilità 

resterà vacante; 

Preso atto degli esiti della procedura; 

 

Verificato che nulla osta al conferimento dell’incarico 

D E C R E T A  

Art. 1: Ai sensi dell’art, 29, commi 1 e 2 del citato Atto di organizzazione amministrativa 

e tecnica vigente, a decorrere dal 15.5.2025 e fino al 14.5.2028, all’Ing. Mauro BANCHERO, 

appartenente all’Area dei Funzionari - Settore professionale tecnico informatico, è conferita la 

posizione organizzativa di Coordinatore di Edificio/Zona presso l’Edificio di Viale Causa 14-

18 R; 

Art. 2: Il compenso spettante per la posizione conferita verrà stabilito in sede di 

contrattazione integrativa. 

Art. 3: Il documento informatico originale, sottoscritto con firma digitale, è conservato 

presso l’Area Personale ed è pubblicato nell’albo web di Ateneo. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott.ssa Tiziana BONACETO 

      firmato digitalmente 
PM/MI/MM 


		2025-05-15T15:57:46+0200
	IT
	TIZIANA BONACETO




